



Referencje

Biuro Promocji Miasta Urzędu Miejskiego Wrocławia miało przyjemność współpracować z Akademią Pierwszej Pomocy przy okazji różnych akcji. Na podstawie naszych doświadczeń możemy stwierdzić, że pracownicy Akademii Pierwszej Pomocy odznaczają się fachowością i solidnością w przygotowaniu i prowadzeniu swoich działań. Pokazy akcji ratowniczych, zabezpieczenie medyczne imprez, kursy „Pierwszej Pomocy”, oraz każde zlecenie tej instytucji zadanie jest przeprowadzane przez zleceniobiorcę bardzo skrupulatnie i starannie zarówno pod względem teoretycznym, jak i praktycznym.

W trakcie szkoleń ćwiczenia praktyczne są prowadzone bardzo efektywnie, za pomocą pracy w małych grupach oraz specjalistycznego sprzętu. Firma jako jedna z nielicznych posiada tak duże zaplecze sprzętowe – ponad 300 fantomów (niemowlęta, dzieci, dorośli, osoby otyłe, fantomy do zadławień oraz wiele innego specjalistycznego sprzętu, który pomaga osobom uczącym się poznać tajniki i zasady funkcjonowania systemu i udzielania pierwszej pomocy.

Podczas zajęć, prowadzący wykazują się imponującą wprawą oraz kompetencją. Zdolności dydaktyczne, a także ogromne doświadczenie wykładowców pomagają uczestnikom kursów i pokazów łatwo i szybko przyswoić wiedzę związaną z pierwszą pomocą. Instruktorzy chętnie odpowiadają na wszystkie pytania kursantów, rozwiewając wszelkie wątpliwości. Ponadto, wszyscy uczestnicy zostają wyposażeni przez firmę w podręczne zestawy do ratowania życia i zdrowia - osobiste apteczki.

Akademia Pierwszej Pomocy jest firmą wartą polecenia innym instytucjom, które chciałyby zadbać o profesjonalną naukę oraz podnieść kompetencje pracowników w zakresie pierwszej pomocy. Rzetelność instruktorów w realizacji programu szkolenia, owocuje profesjonalnie przeszkoloną załogą, co stanowi niewątpliwą inwestycję w dobro całego społeczeństwa.

Firma Akademia Pierwszej Pomocy wywiązała się ze złożonego przez nas zamówienia z należytą starannością i sumiennością. Jesteśmy pod wrażeniem sprawności przeprowadzonych szkoleń i pokazów, które było dostosowane do potrzeb mieszkańców naszego miasta. Wobec powyższego polecamy usługi świadczone przez Akademię Pierwszej Pomocy innym firmom i instytucjom jako firmę rzetelną, fachową, spełniającą oczekiwania na najwyższym poziomie.

Z poważaniem,

Paweł Romaszkan

Dyrektor Biura Promocji Miasta UM Wrocławia

Biuro Promocji Miasta
Przejście Żelaznicze 17a; 50-107 Wrocław
tel. +48 717 77 82 10
fax +48 717 77 86 91
bpm@um.wroc.pl
www.wroclaw.pl